EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 074/2019

CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA:

DIEGO HENRIQUE DE PAULA LOPES - ME

CNPJ: 33.337.085/0001-57

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO  DE
SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE 01 (UM) CAMINHÃO EQUIPADO CO M
CARROCERIA CAÇAMBA, DO TIPO BI-TREM, COM MOTORISTA,  A SER
UTILIZADO NO TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE CARGAS, NO ÂM BITO
MUNICIPAL, INTERMUNICIPAL E INTERESTADUAL, DURANTE AS
AÇÕES DIÁRIAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SE RVIÇOS
URBANOS, POR UM PERIODO DE 08 (OITO) MESES.

PRAZO

O prazo do Contrato Administrativo nº 074/2019, previsto em sua clausula

quarta fica neste ato prorrogado por 12 (doze) meses, a partir do dia 01 de

janeiro de 2020 e com vencimento em 31 de dezembro de 2020.

LICITAÇÃO:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 35/2019

Fronteira-MG, 31 de Dezembro de 2019.

ELAINE PINESSO
Pregoeira